
APSTIPRINU 

Daugavpils 13.vidusskolas 

direktore _______ A.Skutele 

2017.gada 27.aprīlī 

Daugavpils 13. vidusskolas darba plāns 2016./2017.m.g. maijam 
1.maijs 2.maijs 3.maijs 4.maijs 5.maijs 6.maijs 

Latvijas Republikas 

Satversmes sapulces 

sasaukšanas diena 

Darba svētki 

 

 

12.00 

Instrumentālās mūzikas 

konkurss (a/z) 

(atb. Z. Semčuka) 

 

14.00 

MP sēde 
1) Pedagoģiskās meistarības balva 

2017 

2) Tarifikācijas projekts 

2017./2018.m.g. 

3) Izglītojamo vērtēšanas kārtība 

4) Mācību gada noslēgums 

5) Pedagogu un MK pašvērtējums 

6) Pedagogu profesionālās 

darbības kvalitātes novērtēšana 

7)Organizatoriskie jautājumi 

9.00 

Eksāmens solfedžo 

9.a klase   

Mūzikas teorijas MK 
sēde (pēc eksāmena) 

 

Eiropas dienai veltīts 

konkurss 

5.-6.klasei 

7.-8.klasei 

(N. Semjonova. 

Izglītojamo parlam.)  

14.35 

Krievu valodas un 

literatūras MK sēde 

 

 Latvijas Republikas 

Neatkarības 

atjaunošanas dienai 

veltīts koncerts – 

sadziedāšanās  

2.-4.kl.koris  

Vienības laukumā 

(S. Gude, A.Peceviča) 

Brīvdiena 

(atstr.13.05.)   

Latgales kongresa 

simtgade 

13.00-14.00 – 

Vienības laukumā 

"LATGALE SVIN” 

VIII Latvijas izglītības iestāžu pūtēju 

orķestru un defilē salidojums 

Rīgā 
04.05. – pie Brīvības pieminekļa 

05.05. – Ķīpsalas hallē koncerts  

„Vienā elpā” 

(A. Grīnberts. V. Žilvinskis. A. Nikolajeva) 

7.maijs 

 

8.maijs 9.maijs 10.maijs 11.maijs 12.maijs 13.maijs 

8.45 

Skolas vadības sēde: 

1) Skolas darba plāna aprīlim 

izpilde 

2) Skolas attīstības plāna 

izstrāde 

3) Pēdējā Zvana svētku 

organizēšana 

4)Organizatoriskie jautājumi 

 

 

Eiropas diena  

 

 

14.45  

Matemātikas un 

informātikas MK sēde  

 

 

15.00 

Pedagogu laureātu 

apbalvošana  

DU Svinību zālē 

(Vienības ielā 13)  

 

 

 

 

14.00  

Latviešu valodas un 

literatūras MK sēde 

14.45 

 Sociālo zinību MK 

sēde 

 

Pēdējā Zvana svētki  

10.25 - 9.klasei 

12.15 - 12.klasei 

(a/z)  

 

 

Darba diena (par 

5.05.)  

 
11.00 

Eksāmens instrumentu 

apguvē 9.a klase (a/z) 

 

Instrumentu apguves MK sēde 

(pēc eksāmena) 

13.10 

 Angļu valodas MK sēde  

14.45  

 Sākumskolas MK sēde 

Dabaszinību MK sēde  

15.00 

Izglītojamo laureātu 

apbalvošana LKC 

14.maijs 

Mātes diena 



15.maijs 16.maijs 17.maijs 18.maijs 19.maijs 20.maijs 

8.45 

Skolas vadības sēde: 

1) Pedagoģiskās padomes sēdes 

plānošana 

2) Pedagoģiskās meistarības balva 

2017 
3)Skolas attīstības plāna izstrāde 

4) Veselības dienas plānošana 

5) Organizatoriskie jautājumi. 

10.00 

CE latviešu valodā 12.klasei 

(17.,20.kab.) 

 

 

14.45 

Klašu audzinātāju MK  

10.00  

CE eksāmens valsts 

valodā 9.klasei  

(rakstu daļa 

17.,20.,21.kab.)  

 

12.15 

Atbalsta personāla sēde 

(43.c kab.) 

9.00  

CE eksāmens valsts 

valodā 9.klasei  

(mutvārdu daļa 

17.,20.,21.kab.)  

 

 

10.00 

CE matemātikā 

12.klasei 

(rakstu daļa) 

(17.,20.kab.) 

III Latvijas skolu 

jaukto koru 

salidojums 

"Kalniem pāri" 

Valmierā 

(L. Bogatirjova, 

J.Ustinskovs) 

  

22.maijs 23.maijs 24.maijs 25.maijs 26.maijs 27.maijs 

8.45 

Skolas vadības sēde: 

1) Skolas darba plāns 2017.gada 

jūnijam 

2) 9.,12/klases izlaiduma 

plānošana 

3)Skolas attīstības plāna izstrāde 

4) Organizatoriskie jautājumi 

10.00 

Eksāmens informātikā 

 11.,12.klasei 

 (rakstu daļa – 25.kab.; 

praktiskā daļa – 27.,28.kab.) 

 

13.00 

Pedagoģiskās padomes sēde  
1) Izglītojamo mācību sasniegumi 

2016./2017.m.g. 

2) Pedagogu sasniegumi 

2016./2017.m.g. 

3) 2016./2017.m.g Laureātu 

koncerts 

18.00 

Koncerts 1.b klašu vecākiem  

(atb. S.Narisa) 

10.00  

Eksāmens angļu valodā 

9.klasei 

(17.,20.kab)  

(rakstu daļa, mutvārdu 

daļa) 

 

 

 

 

9.00 

Eksāmens angļu 

valodā 9.klasei 

(mutvārdu daļa) 

 

10.00 

  CE bioloģijā 

12.klasei (17.kab.) 

  Eksāmens mūzikas 

elementārajā teorijā 

   

 

Veselības diena – 

Orientēšanās 

sacensības  

pēc grafika 

(N. Semjonova, 

D.Hadakovs) 

17.00 

Koncerts 3.a klašu 

vecākiem  

(atb. L.Meļņikova) 

Latvju bērni 

danci veda  

5.kl. TDK Cēsīs 

(A. Nikolajeva) 

28.maijs 

 

 

29.maijs 30.maijs 31.maijs  

Veselības nedēļa Latvijā  

8.45 

Skolas vadības sēde: 

1) Skolas attīstības plāna izstrāde 

2) Pedagoģiskās padomes sēdes 

izvērtēšana 

3) Organizatoriskie jautājumi. 

 

10.00 

Eksāmens matemātikā 

9.klasei (17.,20.kab)  

Mācību gada 

noslēguma diena 

(klases stundas pēc 

saraksta)  

10.00  

Eksāmens 

instrumentu apguvē 

12.klasei(a/z)  

IeK  1) Skolotāju mentorēšana atbilstoši izpētes „Bilingvālās izglītības īstenošanas kvalitātes un resursu atbilstība licencētajām izglītības programmām” 

 2) Pedagogu sadarbības veicināšana kompetenču izglītības kontekstā  

3) Iekšējās kontroles plāna izpilde 


